



INFO

VURDERINGSPUNKT

Vi skal ikkje ha tentamen i engelsk i haust. Denne veka skal vi ha ein lytte- og leseforståingsprøve i engelsk og i veke 50 skal vi ha ei skriveøkt på skolen.

Tentamen i matematikk: Fredag 6. desember.

Fagsamtale i spansk: Tysdag 3. Desember.

Fag	Tema	Mål for veka
Norsk	Å tenke kritisk	Skilje løgn frå sanning
Matematikk	Algebra	Lage algebraiske uttrykk. Se sammenhenger figur tall.
Engelsk	Lytte- og leseforståing	Gjennomføre ein lytte- og leseforståingsprøve.
KRLE	Det gamle testamentet.	Kunne forklare kva Det gamle testamentet er og kva religionar som bruker skriftene.
Samfunnsfag	Napoleon.	Etterverknad av Den franske revolusjonen.
Naturfag	Atom	Forklare hva et atom er.
Musikk	Song og samspel	Kunne synge og spele eit utval norske og engelske populærsongar
Kunst & handverk		
Spansk	Lars vive en España.	Du skal kunne identifisere og bøye regelrette –ER-verb i presens(nåtid).
Tysk	Das mache ich gern	Fortelle om hobbyar og interesser, snakke om kva du likar og ikkje likar, kunne klokka på tysk, lære å bruke verb i presens
Arbeidslivsfag		

	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8:20 – 9:20	Engelsk	Språkval	Naturfag	Matematikk	K&H
9:30 – 10:30	Engelsk	Språkval	Samfunnsfag	Gym	K&H
10:40 - 11:40	Matematikk	Matematikk	Norsk	Gym	Norsk
12:15 - 13:15	Valfag	Norsk	KRLE	Samfunnsfag	Naturfag
13:25 - 14:25	Valfag		Musikk		Samfunnsfag



Dag	Fag	Lekse / På skulen	Vurderingspunkt
Til mandag	Engelsk	Gjennomføre ein lytte- og leseforståingsprøve.	
	Matematikk	På skulen: Vidare arbeid med algebra	
	Norsk Valfag		
Til torsdag	Språkval	Spansk: Lars vive en España. På skulen: Verb som endar på er og ir. Stasjonsarbeid. Lekse til tysdag 25.11. Lag tabellen på s. 23 i skriveboka di. Tysk: Kunne fortelle om ein klassekamerat. Vi les ein tekst om vintersport. Lekse: Gjer dei ordoppgåvene til tekstane "Bundesliga" og "Die Fußballbrüder Boateng" på Aunivers.	
	Matematikk	På skulen: Gjennomgang figurtall	
	Norsk		
Til onsdag	Naturfag	På skulen: Jobber med atomet – læringsløp på aunivers.	
	Samfunnsfag	På skulen: Tida (etterverknad) etter den franske revolusjonen – Napoleon.	
	Norsk	På skulen: Prosjekt "løgn eller sanning?"	
	KRLE	På skulen: Introduksjon til kapittelet om Det gamle testamentet. Vi øver på å bli kjende med Bibelen.	Finn ut kva som er forskjellen på Det gamle testamentet og Det nye testamentet. Skriv i klassenotatbok.
	Musikk	Gruppeprosjekt + bandspeling	
Til torsdag	Matematikk	Førebuing til tentamen. Arbeid med tentamensliknande oppgåver i oppgavehefte.	
	Kroppsøving	Stasjonstrening, styrke, kondisjon og ballaktivitet.	
	Samfunnsfag	På skulen: Tida (etterverknad) etter den franske revolusjonen – Napoleon.	
Til fredag	Kunst & Handverk		
	Norsk	På skulen: Prosjekt "løgn eller sanning?"	
	Naturfag	På skulen: Vi arbeider praktisk med modell-byggesett.	
	Samfunnsfag	På skulen: Spelet – Byen.	



Meland
ungdomsskule

Kontaktlærer: Knut Herland, knut.herland@alver.kommune.no

VEKEPLAN KLASSE 8a

VEKE 48



Valfag		
Fysisk aktivitet & helse	2 timer denne veka. Meland Aktiv. Mulighet for fotballaktivitet i fotballhall, men du må ha sko du kan bruke.	
Design & redesign		
Friluftsliv	Tur med stormkjøkken	
Sal & scene		
Innsats for andre		